МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «25» августа 2020 г.                Курск                                  № 834-д

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата

по договорам об оказании платных образовательных услуг

(очная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2020/2021 учебный год в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный

университет» и на основании решения приемной комиссии от 24.08.2020 г., протокол №43

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2020 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления

подготовки бакалавриата, согласно приложению 1.

Ректор                                                                А.Н. Худин

Приложение 1

к приказу № 834-д от 25.08.2020 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения на места

по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств физических и (или)

юридических лиц на следующие направления подготовки бакалавриата:

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

Направление подготовки: 02.03.03 Математическое обеспечение и

администрирование информационных систем (Проектирование информационных

систем и баз данных). На базе среднего общего образования

1 20182002747 Шкурко Наталья Владимировна 170

Направление подготовки: 07.03.01 Архитектура (Архитектурно - градостроительное

проектирование). На базе среднего общего образования

2 20184004398 Шатунова Вероника Сергеевна 196

3 20194004143 Наконечная Кристина Андреевна 193

4 20184004999 Курюкина Анастасия Андреевна 185

5 20184004148 Маханёв Павел Александрович 175

6 20194004217 Сароян Эстелла Араиковна 168

7 20184001107 Коровкин Александр Викторович 167

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление

организацией). На базе среднего общего образования

8 20185004106 Воронцова Анастасия Александровна 166

9 20190004685 Бардаш Даниил Олегович 155

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Финансы и кредит ). На базе среднего

общего образования

10 20190003320 Мерзликина Дария Анатольевна 154

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Маркетинговая деятельность). На

базе среднего общего образования

11 20181000605 Герасименко Анастасия Евгеньевна 224

12 20190005062 Лосев Александр Иванович 198

13 20189005128 Хмелевская Полина Александровна 171

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Маркетинговая деятельность). На

базе среднего профессионального образования

14 20190005996 Павлов Александр Александрович 187

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

(Государственная и муниципальная служба). На базе среднего общего образования

15 20190005897 Шепеленко Диана Сергеевна 202

16 20189005504 Голущаков Дмитрий Алексеевич 200

17 20190003124 Ступина Екатерина Игоревна 198

18 20189001757 Онищук Диана Андреевна 186

19 20189002935 Машкова Мария Александровна 181

20 20189000047 Нечитайлова Елена Романовна 180

21 20191001124 Корниенко Алина Вадимовна 173

22 20190005790 Ельцева Инна Александровна 173

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция (Уголовное право и уголовный

процесс. Гражданское право и гражданский процесс. Судебная, правоохранительная

и адвокатская деятельность). На базе среднего общего образования

23 20226000660 Панютина Алина Юрьевна 194

24 20226004296 Чеснокова Ольга Олеговна 186

25 20189002874 Филимонов Сергей Валерьевич 157

Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью (Реклама и

связи с общественностью в медиаиндустрии). На базе среднего общего образования

26 20195003422 Руднева Наталья Николаевна 172

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика (Конвергентная журналистика).

На базе среднего общего образования

27 20195006011 Геворгян Антонина Егишевна 227

28 20195001654 Бушина Анастасия Сергеевна 223

29 20195002669 Куфлевский Александр Юрьевич 158

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание

физической культуры). На базе среднего общего образования

30 20096001779 Григорьев Дмитрий Владимирович 180

31 20175003538 Даурбеков Ибрагим Муратович 173

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего

общего образования

32 20175003330 Афанасьев Станислав Владимирович 193

33 20175000647 Хусаинова Александра Сергеевна 179

34 20175003567 Митасова Александра Максимовна 170

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего общего

образования

35 20195004522 Айвазян Светлана Меружановна 170

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Иноязычное образование: английский и второй иностранный языки).

На базе среднего общего образования

36 20176003748 Мишунин Артем Олегович 210

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Иноязычное образование: английский и китайский языки). На базе

среднего общего образования

37 20096005438 Симонян Джульетта Георгиевна 228

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Теория и методика иноязычного

образования). На базе среднего общего образования

38 20176005242 Милютина Дарья Дмитриевна 228

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Теория и практика перевода). На

базе среднего общего образования

39 20176006009 Солодовченко Алёна Сергеевна 230

40 20176000846 Куркина Олеся Игоревна 226

41 20176001540 Вислобоков Даниил Николаевич 209

42 20176004378 Лазарева Алина Александровна 206

43 20176001819 Скиндирёва Алла Александровна 202

44 20176003345 Ковалева Екатерина Алексеевна 188

Направление подготовки: 54.03.01 Дизайн (Художественное проектирование

интерьеров). На базе среднего общего образования

45 20194004596 Ноговицына Айталина Айаловна 250